
Ungdomsråd i Hordaland

Oppdatert 02.03.2016

Kommune Leder Telefon E-post

Askøy x

Austevoll Dorothea Wessel 97074870 dorothea.wessel@gmail.com x

Austrheim Henrik Nielsen 90253986 henrikgrabben@hotmail.com

Bergen Martin Blytt martin_blytt@me.com x

Bømlo Ikkje vald enda

Eidfjord Katrine Riber Garen 94882707 katrine.r.garen@gmail.com x

Etne Har ikkje

Fedje Emmi Herøy 959 74 263 Har ikkje e-post

Fitjar Ingrid Bergesen ingrid-sbb@hotmail.com

Fjell Henrik Tvedt 926 23 708 henriktvedt98@gmail.com x

Fusa Sindre Rolland 40035984 sindre.rolland@gmail.com

Granvin Karoline Kalsaas Karoline_kalsaas@hotmail.com x

Jondal

Kvam Magnus Torvik 91341421 magnustorvik@gmail.com

Kvinnherad

Lindås

Masfjorden Har ikkje

Meland Silje Nordal 938 54 805 sinor2000@gmail.com

Modalen Alva Kjensli

Odda Synne Førsund synne_1997@hotmail.com

Os

Osterøy Marcus Reigstad Vatle 

Radøy Ingvild Brattetaule 90604700 ingvildbratt@hotmail.com x

Samnanger Ramona Henriksen 41393383 skjervee@live.com x

Stord Trude Aamot 975 52 175 Trude.Aamot@stord.kommune.no x

Sund Sunniva Henden

Sveio Olav Bjelland  41181712     samsung_pc@hotmail.com



Tysnes Rebekka Instøy Dalland rebekkaid@hotmail.com På valg 2015

Ullensvang Vilde Eikås Lægreid vildelgreid@gmail.com

Ulvik Alma Thorbjørnsen 48171484 almath18@gmail.com x

Vaksdal Lars Helle Fauske 46895839  jr_lars_97@hotmail.com

Voss Henrik Lanesskog Berg  99305053 henriklanesskog@gmail.com  x

Øygarden Ikke noe ungdomsråd

Hardanger Otto Galtung 90075005 otto.galte@hotmail.com



Kommune Sekretær Telefon E-post

Askøy Sigrun Haarklau 91178430 Sigrun.haarklau@askoy.kommune.no

Austevoll Morten Storebø 94504076 morten.storebo@austevoll.kommune.no

Austrheim Anita Soltveit 47480209 anita.soltveit@austrheim.kommune.no

Bergen Birgitte Teglgaard 46 69 65 20 Birgitte.teglgaard@bergen.kommune.no

Bømlo Elisabeth Knutsen 53423068/911 65 377 elisabeth.knutsen@bomlo.kommune.no

Eidfjord Bergljot Veivåg 53673537 bmv@eidfjord.kommune.no

Etne Nils Halleland Nils.Halleland@etne.kommune.no

Fedje Even Vaular 56165157 Even.Vaular@fedje.kommune.no

Fitjar Bente Bjelland bebj@fitjar.kommune.no

Fjell Unni Rygg 47417522 unni.rygg@fjell.kommune.no

Fusa Erik Vangsnes 47277146 erik.vangsnes@fusa.kommune.no

Granvin Siri Stuve 41268620 siri.stuve@granvin.kommune.no

Jondal Ragnvald Joakimsen 45474181 post@jondal.kommune.no

Kvam Kari Weltzien Vik 99543057 kwvi@kvam.kommune.no

Kvinnherad Veronica Thorsen 97067136 veronica.thorsen@kvinnherad.kommune.no

Lindås Eileen Feste 95765392 eileen.feste@lindas.kommune.no

Masfjorden Alf M. Strand alf.m.strand@masfjorden.kommune.no

Meland Eirik Utne 93413089 Eirik.Utne@meland.kommune.no

Modalen Kristin Nåmdal Kristin.Namdal@meland.kommune.no

Odda Bodil Skjerven bodil.skjerven@odda.kommune.no

Os Paul Manger 47881137 pjm@os-ho.kommune.no

Osterøy Tor Arne Aasen 56192682 tor.arne.aasen@osteroy.kommune.no

Kari Aakre kari.aakre@osteroy.kommune.no

Radøy Katarina Birkeland 90696931 katarina.birkeland@radoy.kommune.no

Samnanger Meline Haugland 47465510 Meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no

Stord Cecilie Berger 97552124 cecilie.berger@stord.kommune.no

Sund Arnhild Kannelønning 97178832 arnhild.kannelonning@sund.kommune.no

Sveio Olav Bergmål 99515876 olav.bergmaal@sveio.kommune.no 

Tysnes Vibeke Stoltz 95528902 vibeke.stoltz@tysnes.kommune.no



Ullensvang Linn M. Østerbø lost@ullensvang.herad.no

Ulvik Ingvild Winters Ingvild.Winters@ulvik.kommune.no

Vaksdal Ann Kristin Bolstad ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no

Voss Lars Egil Sjøtun 56518350 Lars.E.Sjotun@voss.kommune.no

Øygarden Bernt Hjørnevik 56382015/98212747 bhj@oygarden.kommune.no

Hardanger Trude Rinaldo 48954550 post@hardangerraadet.no


